•486.00 1,944.00
1,944.00 0.000 0.00

598.56 1,197.12
1,197.12 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,627.12
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,627 12
IVA 16'% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 3,627.12

TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 12/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas 7

Descuento incluido en precio segun convenio

Caja 6 0856429008192
XBX 100176481
Caja 6 0856429008185
XBX 100176482

Caja 12 0812476017532
XBX 100074222

Nombre., _

Firma: _

Fecha:. _

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción